[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПУТИЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от _________________ 2017 года № ____
Об отмене Административного  регламента

 предоставления администрацией муниципального образования

Путиловское сельское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области муниципальной услуги

«Выдача разрешения (ордера) на производство земляных работ»
 В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010г. № 210-ФЗ «Об организации  предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства Ленинградской области от 5 марта  2011 года № 42 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов исполнения государственных функций (предоставления государственных услуг) в Ленинградской области», письмом Минстроя России от 02.02.2015 № 2233-НА/06 «Методические указания о приведении нормативных правовых актов в соответствии с исчерпывающим перечнем процедур в сфере жилищного строительства, утв. Постановлением Правительства РФ от 30.04.2014 № 403:

1. Отменить постановление администрации муниципального образования Путиловское сельское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области от 29 марта 2017г. № 64 «Об утверждении  Административного регламента предоставления администрацией муниципального образования Путиловское сельское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области муниципальной услуги «Выдача разрешения (ордера) на производство земляных работ».

2. Отменить постановление администрации муниципального образования  Путиловское сельское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области от 16 октября 2017г. № 265 «О внесении изменений в постановление  администрации муниципального образования Путиловское сельское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области от 29 марта 2015г. № 64 «Об утверждении  Административного регламента предоставления администрацией муниципального образования Путиловское сельское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области муниципальной услуги «Выдача разрешения (ордера) на производство земляных работ».
  3. Разместить в сети Интернет на официальном сайте putilovo.lenobl.ru
          4.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Заместитель главы администрации                                   Т.Н. Иванцова
Разослано: в дело, зам.главы администрации